IQUEGO – Indústria Química do Estado de Goiás S/A - Av. Anhanguera, nº 9827 – Bairro Ipiranga

Cx. Postal 15102 – CEP 74.450-010 – Goiânia (GO) - Fone: 62 3235 2900 | Fax: 62 3297 1910

www.iquego.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 003/2015

A Diretora-Presidente da Indústria Química do Estado de Goiás S/A - IQUEGO, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público o adiamento do resultado preliminar do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de trabalhadores em caráter excepcional na

forma do Edital nº 001/2015, alterando o cronograma previsto nos termos do quadro abaixo:

Cronograma – Processo Seletivo Simplificado – IQUEGO

16/06/2015 Publicação do Edital
Internet, no sítio:

www.iquego.com.br

17/06/2015

a

 30/06/2015

Período de inscrições

Sede da IQUEGO, situada na

Av. Anhanguera, 9.827, Bairro

Ipiranga Goiânia – Goiás, das

8h00 às 17h00, junto à

Gerência de Gestão de Pessoas.

17/07/2015 Publicação do Resultado Preliminar
Internet, no sítio:

www.iquego.com.br

20/07/2015

a

 22/07/2015

Período para interposição de recurso

do resultado preliminar

Sede da IQUEGO, situada na

Av. Anhanguera, 9.827, Bairro

Ipiranga Goiânia – Goiás, das

8h00 às 17h00, junto à

Gerência de Gestão de Pessoas.

29/07/2015

Publicação da Decisão de Recursos
Internet, no sítio:

www.iquego.com.br

Publicação do Resultado Final

Internet, no sítio:

www.iquego.com.br e Diário

Oficial do Estado de Goiás

Goiânia (GO), 10 de julho de 2015.

Andréa Aurora Guedes Vecci

Diretora-Presidente

http://www.iquego.com.br/
http://www.iquego.com.br/
http://www.iquego.com.br/
http://www.iquego.com.br/